
Itomdstn
ZARZĄDZENIE Nr 0050.30.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej
stanowiącej własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r.
póz. 379), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. póz. 518, póz. 659, póz. 805 i póz. 906), uchwały
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i
obciążania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068) oraz uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
2 lipca 2014r. Nr XXXII/280/14 w sprawie zwolnienia z obowiązku sprzedaży w
drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łabiszyn, zarządzam,
co następuje:

§1. Sprzedaje się osobie fizycznej, która dzierżawi na podstawie umowy zawartej na
okres 10 lat i zabudowała na podstawie zezwolenia na budowę, w drodze
bezprzetargowej nieruchomość składającą się z działki nr 203/10 o powierzchni
0,0150 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, dla której Sąd Rejonowy w
Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1 U/00029526/7.

§2. Szczegółowe warunki przekazania-przejęcia nieruchomości zawarte zostaną w
protokole z rokowań.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z


